
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 652 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 21 czerwca 2023 r.   

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do 

prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej 

gospodarstwa domowego, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 11g i ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Magdalenę Haberland – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń, w sprawach 

o wydanie zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego, osoby fizycznej, która 

zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia na stanowisku, o którym 

mowa w § 1.  

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw 

lub upoważnień. 

§ 4.  Niniejsze upoważnienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 

jeden otrzymuje osoba, o której mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


